島原市報道資料

                             平成２９年８月１６日

報道関係者 各位

平成２９年度島原市地域防災計画(改正版)について

 標記の件について、島原市地域防災計画書を改訂しましたので、お知らせします。

 また、本計画は、市ホームページで公表しているほか、市民安全課に備え付けています

のでご覧ください。

〇 市ホームページ検索要領

 ・島原市ホーム ＞ 消防・防災 ＞ 災害に関する計画 ＞ 島原市地域防災計画

担当：島原市市民安全課 防災班 担当 陣野

電話：0957-68-1111（内線２４１）

E-mail：anzen@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原